
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15033,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudow
e-ul-Krokusowej-na-odcinku-od-u.html
02.05.2024, 13:16

„Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę ul. Krokusowej na odcinku od ul.
Telefonicznej do ul. Pomorskiej w Łodzi”
ZIM-DZ.2620.13.2024

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.13.2024

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
13.03.2024 13:00

Data składania ofert/wniosków:
13.03.2024 12:00

Data rozstrzygnięcia:
11.04.2024 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
 
Identyfikator postępowania na
Platformie e-Zamówienia:

 ocds-148610-b4d23d14-c039-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę

w wysokości 300 000,00 zł

 



Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:

 ocds-148610-b4d23d14-c039-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę

w wysokości 300 000,00 zł

Pliki do pobrania
09.02.2024_Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 106.63 KB, 09.02.2024

09.02.2024_Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) pdf, 1.04 MB, 09.02.2024

09.02.2024_Zał. 1 do SWZ Projektowane postanowienia umowy zip, 51.06 MB, 09.02.2024

09.02.2024_Zał.2-8 do SWZ zip, 640.83 KB, 09.02.2024

01.03.2024_zmiany SWZ pdf, 378.51 KB, 01.03.2024

01.03.2024_Ogłoszenie o zmianie ogloszenia pdf, 106.88 KB, 01.03.2024

13.03.2024_Informacja z otwarcia ofert pdf, 308.99 KB, 13.03.2024

11.04.2024_Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 216.02 KB, 11.04.2024

Metadane

Data publikacji : 09.02.2024
Data modyfikacji : 11.04.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Gałuszka

Osoba udostępniająca informację:
Monika Gałuszka

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Wojciechowska-Mitura

Opcje strony

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48130/2024-OJS029-00084288-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48130/2024-OJS029-00084288-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48131/2620132024SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48131/2620132024SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48132/Zal1doSWZProjektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48132/Zal1doSWZProjektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48133/Zal28doSWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48133/Zal28doSWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48300/2620132024zmianaSWZiogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48300/2620132024zmianaSWZiogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48301/OPUBLIKOWANEoglozmianieoglosz.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48301/OPUBLIKOWANEoglozmianieoglosz.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48441/2620132024INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48441/2620132024INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48726/13INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48726/13INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/15033,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15031,Opracowanie-programu-funkcjonalnouzytkowego-przebudowy-oraz-rozbudowy-o-nowe-odd.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15031,Opracowanie-programu-funkcjonalnouzytkowego-przebudowy-oraz-rozbudowy-o-nowe-odd.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15040,Pelnienie-nadzoru-nad-realizacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-dla-zadania-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15040,Pelnienie-nadzoru-nad-realizacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-dla-zadania-.html

